


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              
                
                    [image: Monínec]
                
              
            
        



    


  
  
  
 

  
    
        
            
                	HOMEPAGE
	O areálu	Monínec živě	Aktuální stav léto
	Otevírací doba
	Události 
	Kontakt
	Novinky



	Info	O areálu
	Mapa areálu 
	Virtuální prohlídka
	Jak k nám



	Další	Otázky a odpovědi
	Média
	Trigema
	Provozní řád
	Snowstorage



	Přehledně	Na relaxaci
	Aktivním lidem
	Pro cyklisty
	Pro děti



	Aktuálně v areálu



	Ubytování	Kde se ubytovat	Hotel Monínec
	Nová Javorka
	Penzion Čertovka
	Apartmány Monínec



	Události
	Možnosti ubytování



	Služby 	Gastro	Restaurace Monínec
	Restaurace M2
	Café bar Terasy
	Vinotéka



	Wellness	Wellness Monínec
	Bazény
	Sauna
	Masáže



	Ostatní	Dárkové poukazy
	Terasy Monínec
	Piknikový koš
	Svatby



	Odpočinek na Monínci



	Aktivity	Turistika	Na kole
	Pěšky
	Naučná stezka
	Lanová dráha



	Sport	Bike a trail
	Golf
	Tenis
	Rybolov



	Děti	Aktivity park
	Hřiště
	Koupání



	Dětská herna
	Zábava pro celou rodinu



	Pro skupiny	Firmy	Teambuildingy
	Konference a školení
	Workshopy
	Firemní lyžování
	Firemní večírky



	Školy a oddíly	Jóga a meditace
	Lyžařské výcviky pro skupiny
	Školy v přírodě a soustředění



	Ostatní	Svatby
	Partnerství



	Sníh na objednávku



	Rezervovat	Ubytování
	Balíček
	Poukaz





            

        


        
          
            
                
                  mimo provoz

                  Webkamera
                

          
              
                
                
                  +420 314 004 539

                  8:00 - 22:00
                

              

          
              
                

                	cs
	en


                  
              

            

          

        


    

  








        

      

    
      Tato stránka neexistuje


zkuste vyhledat stránku přes vyhledávání (v menu vedle kontaktu;

pokračujte přes odkazy v hlavním menu; nebo přejděte na mapu webu nebo na hlavní stránku.





Homepage


 Mapa webu






    

    
       Hotelová restaurace o víkendu představila nové letní minutkové menu! Přijďte ochutnat jarní speciality, které jsou připravovány pod vedením šéfkuchaře Marka Volšanského. Otevřeno každý den od 11 - 19 hodin. Těšíme se na vás. Předpokládané otevření aktivity parku a bikeparku 11. 5. 2024. 




Kontakty


 +420 314 004 539

(každý den 8.00–22.00 h)


rezervace@moninec.cz


 	
	
	
	


 

 Další kontakty

 Další kontakty


 Často hledané


Kamera Monínec

Nákup skipasu

Kontakt

Jak k nám

Otevírací doba

FAQ





Média

Zásady používání dat

Provozní řád areálu

Všeobecné obchodní podmínky - ubytování



 Zůstaňte v obraze


Přidejte se k odběru novinek a akčních nabídek

z Areálu Monínec.


 
  

    
        
            
  


        



  










        

    

    
        
            Odesláním své e-mailové adresy souhlasím se zpracování osobních údajů ve společnosti Trigema. Jejich zpracování proběhne za účelem zaslání nabídky a novinky o aktivitách společnosti.


        

    

    
        
            
  


        
          Odeslat

        



  










        

    


  
  


        


             


  











  
  










[image: logo Trigema][image: ]


[image: logo Intersport][image: ]


[image: logo Kudy z nudy][image: ]


[image: logo Acsi][image: ]


[image: logo Toulava][image: ]


[image: logo O2][image: ]


[image: logo ROP Střední čechy][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]

















[image: ]


Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií

z Evropského fondu pro regionální rozvoj.





  




    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






